
Město Nové Město nad Metují 
 
 

 

Stránka 1 
 

 

RM 73 - Program jednání: 
 

1. Úvodní informace 

1/1 Program jednání RM 

1/2 Kontrola plnění úkolů z RM ke dni 20.09.2021 

 

2. Školství, kultura a sport 

2/1 Zápis č 1 z jednání ŠR při ZŠ Školní  

2/2 Zápis č. 1 z jednání ŠR při ZŠ a MŠ Krčín 

2/3 Zápis č. 69 z jednání ŠR při ZŠ Komenského 

2/4 Vyhlášení volných dnů pro žáky 

2/5 Vyhlášení volného dne pro žáky 

2/6 Žádost o souhlas s investičním záměrem 

2/7 Žádost o zapůjčení pódia na koncert NoFi 25.09.2021 

 

3. Majetkoprávní úkony 

3/1 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnost na pozemku p. p. č. 486/4 v k. ú. Nové Město 

nad Metují - ul. Zborovská 

3/2 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby na části 

p. p. č. 2055/47 a 2055/6 vše v k. ú. Nové Město nad Metují - ul. Náchodská 

3/3 Pronájem části pozemku p. č. 861/1 v k. ú. Nové Město nad Metují - zahrada  

3/4 Kácení zeleně rostoucí mimo les 

 

4. Správa nemovitostí 

4/1 Svěření pravomoci RM pro OSN k zastupování s ČEZ, přihlášení, odhlášení el. energie, 

odhlašování a přihlašování elektroměru 

4/2 Zápis ze 173. zasedání Bytové komise ze dne 08.09.2021 

4/3 Neplatiči nájemného v bytech města  

4/4 Přehled dlužníků nájemného nebytových prostor 

4/5 Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání  

4/6 Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor 

4/7 Výpověď smlouvy o nájmu bytu 

 

5. Rozvoj 

5/1 Dodatek č. 1 k SOD  

5/2 Žádost o dotaci do programu MV ČR - mimořádné finanční ohodnocení strážníků v souvislosti 

s epidemií COVID-19 

5/3 Žádost o dotaci do programu REACT- EU na pořízení auta pro pečovatelskou službu 

5/4 Žádost MO KDU-ČSL o povolení záboru veřejného prostranství 

5/5 VZ - Dodávka a montáž prvků pro víceúčelové sportovní hřiště ZŠ Krčín, Nové Město nad Metují 

5/6 Informace o průběhu akce „Obnova krovu a statické zabezpečení objektu čp. 22 Stará škola 

- 2. etapa“ 



Město Nové Město nad Metují 
 
 

 

Stránka 2 
 

5/7 Žádost ANO 2011 o povolení záboru veřejného prostranství 

5/8 Podnět občanky k provádění stavby kanalizační přípojky pro č. p. 382 

 

 

6. Finance 

6/1 Vyřazení majetku 

6/2 Veřejná zakázka - nákup posypové soli 

 

7. Různé 

7/1 Zápis č. 6/2021 z jednání Komise rozmisťovací ze dne 06.09.2021 

7/2 Návrh na doplnění členů komise SPOZ  

7/3 Žádost společnosti Hospimed spol. s r.o. - změna termínu plnění 

 

8. Diskuse 

 
 
 
 
 
Petr Hable v.r. 
starosta 
 
V Novém Městě nad Metují, dne 16.09.2021 


